Proc. Leg. nº 4710/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1292/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre o número atual
de pessoas que aguardam na fila para
cirurgias e para exames, cuja realização é
custeada pelo município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Qual é o número atual de pessoas que aguardam na

fila para cirurgias e para exames, cuja realização é custeada pelo município? Favor

detalhar o valor unitário de cada procedimento, tanto para cirurgias quanto para

exames, conforme a lista de espera atual.

Justificativa

O vereador requer estas informações para a realização de

seu trabalho de fiscalização.

Valinhos, 29 de outubro de 2024.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KF8NK0V70F74VK88
		2024-10-29T15:41:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura